
令和４年５月２日  

保護者 様 

京田辺市立田辺小学校   

校  長  藤 原 真  

                                    

 

学校説明会及びＰＴＡ総会のご案内 

 

 

 新緑が美しい季節となりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

平素は本校教育推進に格別のご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、学校だより等でお知らせのとおり学校説明会及びＰＴＡ総会を下記のとおり開催します。 

ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 学校説明会  

① 日     時   令和４年５月26日（木）午後１時30分～同１時55分 

          ※午後１時15分ごろに、体育館で教職員の紹介をします。 

② 場     所   本校体育館 

③ 内     容   「タブレットの活用について・改修工事について」等 

 

２ Ｐ Ｔ Ａ 総 会 

① 日    時   令和４年５月26日（木）午後２時～同２時40分（ 第５校時 ） 

② 場    所   本校体育館 

③ 内    容   令和４年度ＰＴＡ予算総会をおこないます。 

 

３ そ の 他  

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、各家庭で検温を実施するとともに、マスクの着用等の基本

的な感染対策をよろしくお願いします。体育館入口に、手指消毒を用意していますので、活用してくだ

さい。 

 

◇お願い◇  

・上履き及び下靴を入れる袋をご持参ください。また、児童の安全確保のために、「田辺小学校ＰＴＡ」

の名札着用をお願いします。 

・自動車でのご来校はご遠慮ください。尚、事情のある方は事前に学校までご連絡ください。 

  


